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Około 160 tys. zł kosztowało Powiat Cieszyński dostosowanie pomieszczeń po byłej „ skarbówce ” na
potrzeby Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Cieszynie. Teraz placówka przymierza się do
poszerzenia oferty dla swoich młodych pacjentów.

Poradnia przeniosła się z ul. Świeżego do budynku po Urzędzie Skarbowym w czerwcu b.r.- Na początku było
bardzo trudno. Pomieszczenia były w złym stanie. Staraliśmy się tłumaczyć rodzicom, iż jest to okres przejściowy, co
spotkało się z dużym zrozumieniem z ich strony. Wszystko zmieniło się po wizycie w poradni Starosty Czesława
Gluzy, Członka Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Stanisława Kubiciusa i Pani Naczelnik Edukacji Marii Pindur wówczas
zapadła decyzja o natychmiastowym remoncie – mówi Lucyna Legierska, dyrektor Poradni. W ramach prac
wyciszone zostały pomieszczenia, w których odbywają się terapie, postawiono ścianki działowe, wymalowano
ściany, wymieniono drzwi, zakupiono wykładziny dywanowe. W pomieszczeniach zainstalowane zostały także
klimatyzatory. Dziś rodzice z dziećmi oczekują na wizytę u specjalisty w klimacie przyjaznym, który udało się
stworzyć dzięki nowej, kolorowej poczekalni. Powstały też dodatkowa sala terapeutyczna z pełnym wyposażeniem
oraz sala wykładowa na ponad 30 osób. Dużym udogodnieniem dla osób korzystających z Poradni jest winda,
której nie było w poprzedniej placówce. Prace pochłonęły 160 tys. zł. -Dzięki wielu dobrym sercom zrobiliśmy duży
krok do przodu. Za podjęcie szybkich działań , które sprawiły , że dziś specjaliści mogą pracować w komfortowych
warunkach, ale głównie za to, iż dzieci mogą czuć się dobrze i bezpiecznie, co jest ważne w terapii, dziękuję Panu
Staroście, całemu Zarządowi Powiatu, Radnym i ludziom dobrej woli , którzy bezinteresownie wspierają w różnych
formach naszą placówkę – dodaje L. Legierska. 
Poradnia otrzymała również dotację z ministerstwa , która pozwoli od stycznia przyszłego roku uruchomić nowe
kierunki diagnozy i terapii. 
W Powiecie Cieszyńskim funkcjonują dwie Poradnie Psychologiczno Pedagogiczne: w Skoczowie i w Cieszynie.
Poradnia w Skoczowie obsługuje teren Skoczowa, Chybia i Brennej, natomiast do cieszyńskiej placówki trafia
młodzież z pozostałych dziewięciu gmin.
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